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Odtwarzacz DVD

* DivX Ultra
* Naped ProReader
* USB 2.0

DVP2850/12

Odtwarzaj wszystko — ptyty DVD | pamiec

USB

Wymarzony odtwarzacz o realistycznej jakosci obrazu z mozliwoscia odtwarzania niemal wszystkich formatow ptyt! Odtwarzacz

DVD DVP2850 firmy Philips zapewnia rozrywke na najwyzszym poziomie.

Korzysci

Dodaj zycia dzwiekom i filmom

* Przetwornik wideo 12-bitowy/108 MHz zapewnia ostry i naturalny
obraz

* Dopasowanie do ekranu zapewnia optymalne ogladanie filméw

* Smart Picture zapewnia indywidualne ustawienia obrazu

Odtwarzanie wszystkich filmdw i utwordw muzycznych
* Certyfikat DivX Ultra zapewnia udoskonalone odtwarzanie filméw
DivX

» Odtwarzaj ptyty CD, (S)VCD, DVD, DVD+- R/RW oraz pliki w
formacie DivX, MP3, WMA i JPEG
* Naped ProReader zapewnia ptynne odtwarzanie dowolnych ptyt

Podfacz i korzystaj z wielu zrddet
* USB Media Link do odtwarzania multimediéw z pamigci flash USB

PHILIPS



Cechy

Certyfikat DivX Ultra

Obstuga formatu DivX umozliwia ogladanie w zaciszu wiasnego salonu filmow
zapisanych w tym standardzie i najnowszych hitéw z Hollywood pobranych z
Internetu. Format DivX to technologia kompresji filméw wykorzystujaca
standard MPEG-4, umozliwiajaca zapisanie duzych plikow, takich jak filmy,
zwiastuny i wideoklipy, na nagrywalnych ptytach CD-R/RW oraz DVD, ktére
mozna potem odtwarza¢ w odtwarzaczu Blu-ray lub DVD firmy Philips
oznaczonym certyfikatem DivX Ultra. Odtwarzacz DivX Ultra faczy w jednym,
wygodnym formacie plikéw mozliwos¢ odtwarzania filméw DivX ze
znakomitymi funkcjami, takimi jak zintegrowane napisy dialogowe, wiele
jezykow Sciezki dzwiekowej, wiele utworéw i rozbudowane menu.

Multimedialny odtwarzacz DivX

Przetwarzanie wideo 12-bit./108 MHz

without with

Doskonatej jakosci 12-bitowy przetwornik cyfrowo-analogowy wideo
zachowuje kazdy szczegdt autentycznej jakosci obrazu. Dzigki niemu widoczne
sa subtelne cienie i lepsza jest gradacja koloréw, co sprawia, ze obraz jest
Zywszy i bardziej naturalny. Ograniczenia standardowego 10-bitowego
przetwornika cyfrowo-analogowego staja sig szczegdlnie widoczne podczas
korzystania z duzych ekranow i projektoréw.

USB Media Link

ARG

Uniwersalna magistrala szeregowa (USB) to standardowy protokét
umozliwiajacy wygodne potaczenie komputerdw z urzadzeniami peryferyjnymi
i sprzetem elektronicznym. Dzieki ztaczu USB Media Link wystarczy tylko
podfaczy¢ urzadzenie USB, wybrac film, zdjecia lub muzyke i rozpoczaé¢
odtwarzanie.

Specyfikacje

Naped ProReader

Naped ProReader umozliwia bezproblemowe ogladanie filmow. Nawet jesli
stare plyty sa zamazane lub porysowane, mozesz by¢ spokojny — odtworza sig
prawidtowo od poczatku do konca, tak jakby nigdy nie byly uszkodzone.
Dzigki zastosowaniu najnowszej technologii naped ProReader przeksztatca
staby sygnat analogowy w mocny sygnat cyfrowy, wydobywajac informacje
niezbedne, aby daleka od ideatu plyta odtworzyta sig¢ bez zadnych problemow.
Mozliwo$¢ odtwarzania praktycznie wszystkich formatow wideo sprawia, ze
dzieki napedowi ProReader mozesz by¢ pewien, ze uda Ci sig¢ odtworzy¢
niemal wszystko.

Dopasowanie do ekranu

Niezaleznie od tego, co ogladasz i na jakim telewizorze, funkcja dopasowania
do ekranu umozliwia wypetnienie obrazem catego ekranu. Irytujace czarne
pasy na gorze i na dole ekranu znikaja, bez koniecznosci uciazliwego, recznego
wprowadzania ustawien. Wystarczy nacisna¢ przycisk ,,Screen Fit” i wybra¢
format, aby cieszy¢ sig¢ ogladaniem filméw na catym ekranie

Prosimy pamietac, ze jest to ulotka przedsprzedazowa. Tres¢ ulotki jest zgodna z naszq najlepszq wiedzq w momencie publikacji i w odniesieniu do danego kraju (podane powyzej). Tres¢
ulotki moze ulec zmianie bez powiadomienia. Firma Philips nie ponosi odpowiedzialnosci za tres¢ ulotki.

Format plikow

Audio mp3
wma

Zdjecia JPEG

Filmy avi
divx
mpeg
mpg

Odtwarzanie wideo

Formaty kompresji DivX Ultra

MPEG1

MPEG2
System odtwarzania NTSC
ptyt wideo PAL

Odtwarzane nosniki optyczne

Obstugiwane typy CD

piyt CDDA
CD-R/CD-RW
DVD
DVD +R/+RW
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Odtwarzanie zdjeé

Format kompresji
Funkcje poprawy
obrazu

QOdtwarzanie dzwieku
Szybkos¢ kompres;ji
MP3
Format kompresji

Szybkos¢ kompres;ji
WMA

Obraz/wyswietlacz

Przetwornik
cyfrowo-analogowy
Funkcje poprawy
obrazu

Mozliwosci potaczen

Ghniazda z przodu
Gniazda z tytu

Udogodnienia

Zabezpieczenie przed
dziecmi

Moc

Zuzycie energii
Zrédto zasilania

Pobér mocy w trybie
gotowosci

Dzwiek
Przetwornik
cyfrowo-analogowy
Pasmo przenoszenia
Stosunek sygnatu do
szumu
Przestuch (1 kHz)
Dynamika (1 kHz)
Znieksztatcenie i
szum (1 kHz)
System dzwieku

Akcesoria

Akcesoria w zestawie

DVD -R/-RW
Kodak Picture Disc
SVCD

VCD

JPEG

Przerzucanie zdjec

Obracanie

Pokaz slajdow

Pokaz slajdow z dzwigkiem MP3
Zoom

8-320 kb/s

Dolby Digital
MP3

PCM

WMA
32-192 kb/s

12 bitow, 108 MHz

Skanowanie progresywne
Zwigkszanie probkowania wideo

USB 2.0

Wyijscie analogowe audio L/P
Kompozytowe wyijscie wideo (CVBS)
Koncentryczne wyjscie cyfrowe

Blokada rodzicielska
Nadzér rodzicielski

<10WwW
220240V
50/60 Hz
<05W

24 bity, 192 kHz

30-20 000 Hz
> 100 dB

> 100 dB
>90dB
>85dB

Dolby Digital

Bateria AAA (x1)

Przewod AV-SCART

Pilot zdalnego sterowania
Instrukcja obstugi

Broszura gwarancyjna

Broszura gwarancyjna (caty $wiat)

Wymiary
Produkt
(szer. x wys. x gt.)
Woaga produktu
Opakowanie (szer. x
wys. x gleb.)
Woaga wraz z opako-
waniem

Karton zewnetrzny

EAN

Woaga brutto
Wysokos¢
Dhugosc

Waga netto

Liczba opakowan
konsumenckich
Cigzar opakowania
Szerokos¢

Wymiary produktu

Giebokosé
Wysokos¢
Waga

Szerokosé

Wymiary opakowania

Wysokos¢
Szerokos¢
Giebokosé

Woaga netto

Waga brutto

EAN

Liczba produktow w
zestawie

Kraj pochodzenia
Kod towaru wedtug
Systemu Zharmoni-
zowanego (HS)

Jednostka zatadunkowa

Liczba opakowan
konsumenckich
Dtugos¢
Szerokosé¢
Wysokosc

Woaga brutto
Waga netto
GTIN/EAN

Typ

Liczba konsumenc-
kich jednostek hand-
lowych (CTI) na
warstwe

Liczba warstw na
jednostke zatadun-
kowa

Liczba kartonéw
zewnetrznych na
warstwe

270 x 37,5 x 201 mm

1kg
316 x 77 x 280 mm

1,38 kg

87 12581 67074 0
1,3 kg

7,7 cm

31,6 cm

1kg

1

0,3 kg
28 cm

3,3cm
21 cm
0,89 kg
27 cm

31,60 cm

28,00 cm

7,70 cm

1,00 kg

1,30 kg
08712581670740
1

ID
852190

80

113,50 cm

64,50 cm

77,00 cm

104,00 kg

80,00 kg
68712581670742
8845
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